

貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	4,490,879,368	流動負債	4,088,224,259
現金・預金	525,613,065	短期借入金	290,000,000
預託金	1,999,000,000	預り金	1,737,161,712
募集等払込金	3,463,100	未払消費税等	7,414,000
前払費用	906,224	その他の流動負債	69,480
未収消費税	1,410,113	未払費用	14,705,483
未収収益	33,802,870	信用取引負債	1,909,372,046
信用取引資産	1,912,894,013	信用取引借入金	1,441,239,246
信用取引貸付金	1,434,689,313	信用取引貸証券受入金	468,132,800
信用取引借証券担保金	478,204,700	受入保証金	122,547,060
短期差入保証金	15,000,000	未払法人税等	3,083,300
貸倒引当金	△ 1,210,017	賞与引当金	3,000,000
		リース債務	871,178
固定資産	200,631,433	固定負債	68,954,063
有形固定資産	131,075,872	長期借入金	5,548,000
建物	39,374,319	退職給付引当金	58,409,800
器具・備品	3,803,073	リース債務	455,263
土地	86,618,480	その他の固定負債	4,541,000
リース資産	1,280,000		
無形固定資産	12,069,064	引当金	4,510,000
借地権	5,400,000	金融商品取引責任準備金	4,510,000
ソフトウェア	3,545,835	(金融商品取引法第46条の5)	
電話加入権	3,123,229		
投資その他の資産	57,486,497	負債合計	4,161,688,322
投資有価証券	42,024,000	純資産の部	
社内長期貸付金	272,000	科 目	金 額
長期差入保証金	13,529,000	株主資本	525,451,479
長期前払費用	461,769	資本金	300,000,000
長期立替金	145,604,225	利益剰余金	225,451,479
その他の投資等	1,200,000	利益準備金	135,000,000
貸倒引当金	△ 145,604,497	その他利益剰余金	90,451,479
		別途積立金	541,448,421
		繰越利益剰余金	△ 450,996,942
		評価・換算差額等	4,371,000
		その他の有価証券評価差額金	4,371,000
		純資産合計	529,822,479
資産合計	4,691,510,801	負債・純資産合計	4,691,510,801

損益計算書

自 平成24年4月 1日
至 平成25年3月31日

(単位：円)

科 目		金 額	
経常損益の部	営業収益	467,990,364	
	受入手数料	440,749,910	
	金融収益	27,240,454	
	営業費用	447,985,499	
	販売費・一般管理費	422,771,320	
	金融費用	25,214,179	
	営業利益	20,004,865	
	営業外損益の部	営業外収益	9,431,477
		営業外費用	963,704
		経常利益	28,472,638
特別損益の部	特別利益	2,978,878	
	固定資産売却益	1,003,018	
	その他特別利益	1,975,860	
	特別損失	17,185,019	
	固定資産除却損	7,605,019	
金融商品取引責任準備金繰入	780,000		
その他特別損失	8,800,000		
税引前当期純利益		14,266,497	
法人税等		1,999,552	
当期純利益		12,266,945	